
Język ang.: zabawa w zajączka wielkanocnego 

- szukanie i przeliczanie pisanek 

 

Cele: wprowadzenie słowa pisanki w języku angielskim, utrwalenie umiejętności 

liczenia w języku angielskim 1-4.  

Adresat: 3-6 lat (starszakom proponuję zwiększyć trudność poprzez liczenie do 

8 jak w piosence podanej poniżej). 

Pomoce, w tym materiały źródłowe: 

urządzenie z dostępem do Internetu, link do piosenki Hippity Hop - Easter Bunny 

Song for Kids - Counting Easter Eggs: 

https://www.youtube.com/watch?v=4hfV3ubcnqM (źródlo: www.youtube.com) 

pisanki prawdziwe lub wycięte z papieru lub też czekoladowe jajka w kolorowych 

sreberkach, koszyczek na znalezione pisanki, wzór uszu zajączka do 

wydrukowania lub skopiowania na kartkę (należy je wyciąć i przykleić na 

papierową opaskę) dostępny pod linkiem: https://miastodzieci.pl/zabawy/uszy-

zajaca-do-druku/ (źródło: www.miastodzieci.pl). 

 

Opis zabawy w zajączka wielkanocnego: 

Zabawa polega na schowaniu czterech pisanek w pokoju i zachęceniu dziecka do 

odszukania ich, a następnie ich przeliczenia w języku angielskim. Zabawę 

powtarzamy kilka razy, za każdym razem chowając kolorowe jajka w innych 

miejscach, kiedy dziecko nie patrzy. Gdy dziecko zrozumie zabawę, warto 

zamienić się rolami: teraz dziecko chowa jajka, a rodzic szuka. 

 

Wycinamy uszy zajączka i naklejamy je na opaskę z papieru. 

Opowiadamy dziecku, że zajączek  wielkanocny schował gdzieś kolorowe pisanki  
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i trzeba je odszukać. Zadajemy dziecku pytania, tak by czuło się pewnie, po 

polsku, po angielsku i jeszcze raz po polsku (jeśli dziecko jest starsze lub nieco 

bardziej już obeznane z językiem obcym, należy zadawać pytania w konstrukcji: 

po ang., po polsku i po ang.). 

-Pisanki! Gdzie one są?/Easter eggs! Where are they?/ Pisanki! Gdzie one są? 

(rodzic łapie się za głowę). 

- Ile pisanek uda Ci się odnaleźć?/How many Easter eggs can you find?/Ile 

pisanek uda Ci się odnaleźć? (rodzic rozkłada ręce w geście zastanawiania się) 

- Jeden, dwa, trzy, cztery/One, two, three, four/Jeden, dwa, trzy, cztery 

(liczymy pokazując na palcach) 

Aby zachęcić do szukania rodzic może powiedzieć: 

- Czy jesteś gotowy? Ruszaj! Are you ready? Go! Go! Go!/Czy jesteś gotowy? 

Ruszaj! (wskazuje ruchem ręki, żeby dziecko szukało) 

 

Na koniec albo w trakcie tej zabawy, jako przerywnik, warto puścić dziecku 

piosenkę Hippity Hop - Easter Bunny Song for Kids - Counting Easter Eggs (link 

powyżej) i razem z dzieckiem pobawić się skacząc jak zając w jej rytmie  

oraz dla utrwalenia policzyć pisanki razem z osobami występującymi w teledysku. 

 

Dziękuję Państwu za współpracę i życzę miłej zabawy!  

 

 

Opracowanie: Marta Falas 

 


